

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Wykonanie robót budowlanych w zakresie instalacji klimatyzacyjnej oraz wykonywanie czynności konserwacyjnych**”, znak sprawy: **3/BA/PN/2016**.

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w dniu 12.04.2016 r. o godz. 10:00 odbyło się przewidziane w pkt 8.7. SIWZ zebranie wykonawców, na którym wykonawcy zgłosili następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zapewni pomieszczenie, w którym możliwe będzie składowanie sprzętu i urządzeń będących własnością wykonawcy przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zapewni pomieszczenie o powierzchni ok. 20 m².

Pytanie 2

Kto odpowiada za szkody powstałe w pomieszczeniach w trakcie prowadzonych robót budowlanych?

Odpowiedź:

Za wszelkie szkody powstałe w obiekcie Zamawiającego, w którym prowadzone będą roboty budowlane, odpowiada wykonawca. Zgodnie z § 5 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4.1. do SIWZ „Wykonawca zobowiązuje się naprawić lub pokryć koszty usunięcia szkody powstałej w trakcie wykonywania robót, w wyniku zabrudzenia i uszkodzenia konstrukcji budynku, instalacji, maszyn, urządzeń itp.”. Ponadto zgodnie z § 11 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4.1. do SIWZ: „1. Wykonawca po przejęciu terenu budowy od Zamawiającego ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone na tym terenie do momentu protokolarnego przekazania terenu budowy Zamawiającemu. 2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego za szkody i następstwa nieszczęśliwych wypadków pracowników Zamawiającego, pracowników zatrudnionych w budynku i osób występujących po stronie Wykonawcy oraz osób trzecich przebywających w budynku, powstałe w związku z prowadzonymi robotami.(...) 7. W przypadku zniszczeń i uszkodzeń powstałych podczas realizacji przedmiotu umowy na udostępnionym terenie, Wykonawca, na koszt własny, zobowiązuje się naprawić i przywrócić stan poprzedni.”

Pytanie 3

Czy roboty budowlane objęte przedmiotem umowy mogą być prowadzone w godzinach pracy urzędu?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z pkt 1 ppkt 2 załącznika nr 2 do wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4.1. do SIWZ: „Roboty budowlane są prowadzone w czynnym obiekcie biurowym, a w związku z tym Wykonawca

zapewni: (...)wykonywanie robót powodujących: hałas (kucie, wiercenie, szlifowanie), wibracje, zapylenie lub zanieczyszczenie powietrza substancjami toksycznymi – wyłącznie – po godzinach pracy Urzędu lub w dni wolne od pracy”. Dodatkowo roboty budowlane uciążliwe dla otoczenia zewnętrznego Ministerstwa powinny być prowadzone do godz. 22:00.

Pytanie 4

Czy urządzenia sterujące do obsługi urządzeń klimatyzacyjnych mogą posiadać menu wyłącznie w języku angielskim?

Odpowiedź:

Nie. Urządzenia sterujące (sterowniki ścienne), jak również oprogramowanie służące do zdalnego sterowania klimatyzacją przez administratora, muszą posiadać menu w języku polskim. W języku polskim muszą być również sporządzone instrukcje dla użytkowników.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wykonawcy zostali ponadto zapoznani z obiektem, będącym miejscem prowadzenia robót.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Zbigniew Skowroński